



Spørgeskema på direktions- og bestyrelsesansvarsforsikring

1. Generel information om koncernen

1. Navn.		
2. Adresse, postnummer og by		
3. CVR-nr.		
4. Giv en fuld beskrivelse af koncernens forretningsaktiviteter.		
5. Er koncernen:		
a. Privat ejet?	Ja Nej	
b. Noteret på Københavns Fondsbørs/OMX?	Ja Nej	
c. Noteret på udenlandske børser? Hvis ja, angiv venligst hvilke.	Ja Nej	
d. Er koncernen vidende om noget andet selskabs plan om opkøb af virksomheden? Hvis ja, uddyb venligst.	Ja Nej	
e. Planlægger koncernen aktieemission i Danmark eller noget andet sted inden for de næste 12 måneder? Hvis ja, uddyb venligst.	Ja Nej	



6. Har koncernen konkrete planer om køb af ejerandele, fusioner eller lignende med andre selskaber? Hvis ja, angiv venligst hvilke.	Ja Nej
7. Findes der datterselskaber i koncernen? Hvis ja, angiv venligst navne og CVR-nr. på selskaber	Ja Nej
8. Ønskes dækning for bestyrelsesposter i relaterede enheder jf. forsikringsbetingelsernes punkt 5.3? Hvis ja, angiv venligst selskaber og ejerandel.	Ja Nej
9. Har koncernen udstedt aktier eller obligationer i Nordamerika? Hvis ja, hvornår skete seneste udbud/emission?	Ja Nej



2. Virksomhedens økonomi

1. Forventes det at koncernens resultat for seneste, nuværende og kommende regnskabsår er positivt? Hvis nej, oplys venligst forventet underskud og årsag hertil.	Ja Nej
2. Forventes det at koncernens egenkapital ved afslutningen af seneste, nuværende eller kommende regnskabsår er forringet i forhold til egenkapitalen i den seneste offentliggjorte årsrapport? Hvis ja, oplys venligst størrelsen af den forventede egenkapital ved afslutningen af seneste, nuværende og kommende regnskabsår samt årsag til forringelsen.	Ja Nej
3. Forventes det at koncernens gæld ved afslutningen af seneste, nuværende eller kommende regnskabsår er forøget i forhold til gælden i den seneste offentliggjorte årsrapport? Hvis ja, oplys venligst størrelsen af den forventede gæld ved afslutningen af seneste, nuværende og kommende regnskabsår samt årsag til forøgelsen.	Ja Nej
4. Forventes nogen forværring i koncernens finansielle eller økonomiske situation, fx. vedrørende likviditet, rentabilitet e.l.? Hvis ja angiv venligst nærmere information.	Ja Nej
5. Er der særlige forhold vedrørende koncernens finansielle eller økonomiske situation der ikke fremgår af årsrapporten, fx. væsentlige ejendomsforbehold, aftale om frafald af fordringer, overdragelse af sikkerhed e.l.? Hvis ja, angiv venligst nærmere information.	Ja Nej
6. Har koncernen skiftet regnskabspraksis indenfor de seneste 12 måneder? Hvis ja, angiv venligst nærmere.	Ja Nej



7. Har koncernen skiftet ekstern revisor indenfor de sidste tre år? Hvis ja, angiv venligst nærmere.	Ja Nej
---	-----------

3. Forsikringssum

1. Hvilken forsikringssum ønskes forsikringen tegnet med?	Anden DKK DKK 2.500.000 DKK 5.000.000 D DKK 10.000.000
---	---

4. Yderligere information

1. Har koncernen en direktions- og bestyrelsesansvarsforsikring eller har koncernen tidligere haft en sådan? Hvis ja, angiv venligst hos hvilket forsikringsselskab denne er tegnet, om denne stadig er i kraft og i givet fald fornyelsesdato?	Ja Nej
2. Har koncernen eller et selskab i koncernen nogensinde fået afslag på tegning af direktions- og bestyrelsesansvarsforsikring eller fået en lignende forsikring annulleret, opsagt e.l.? Hvis ja, angiv venligst nærmere oplysninger.	Ja Nej
3. Er der eller har der været, rejst krav mod noget nuværende eller tidligere bestyrelsesmedlem og/eller direktør i koncernen indenfor de seneste 5 år? Hvis ja, beskriv kravet, årsag, omstændigheder, personer samt beløb (f.eks. erstatninger og sagsomkostninger) involveret.	Ja Nej
4. Er noget bestyrelsesmedlem eller nogen direktør i koncernen vidende om eller har formodning om nogen omstændighed eller hændelse som kan give anledning til at der rejses krav mod noget nuværende eller tidligere bestyrelsesmedlem og/eller nogen direktør i koncernen? Hvis ja, beskriv omstændigheder, personer samt beløb (f.eks. erstatninger og sagsomkostninger) involveret.	Ja Nej



6. Underskrift

Undertegnede tegningsberettiget direktør eller bestyrelsesformand erklærer, at jeg har indhentet fuldstændige oplysninger til brug for udfyldelse af spørgeskemaet, og at ovenstående oplysninger er i overensstemmelse med sandheden og de faktiske forhold. Endvidere bekræftes at spørgeskemaet omfatter alle selskaber og enheder i koncernen, herunder alle direktører og bestyrelsesmedlemmer i disse. Undertegnede er indforstået med, at dette spørgeskema sammen med andre vedlagte oplysninger, udgør en integreret del af en eventuel forsikringsaftale. Virksomheden forpligter sig til, straks at informere TPH Specialty Anpartsselskab om væsentlige ændringer i ovenstående oplysninger.

Undertegnede giver hermed samtykke til at TPH Specialty ApS (TPH)

- Udelukkende kommunikerer elektronisk således at ingen kommunikation fremsendes fysisk på papir. TPH skal informeres om evt. ændringer i e-mail som er oplyst til TPH og som TPH anvender til fremsendelse af kommunikation.
- Foretager behandling af personoplysninger, og at information herom udelukkende gives på virksomhedens hjemmeside, som kan findes under "behandling af personoplysninger" i sektionen "information".
- Giver information i henhold til §14 i Bekendtgørelse om god skik for forsikringsdistributører udelukkende på virksomhedens hjemmeside, som kan findes under "information om TPH Specialty" i sektionen "information".

Dato.	
Underskrift.	
Navn og cvr-nr. på forsikringstager.	
Navn og stillingsbetegnelse på underskriver.	
E-mail på underskriver. ¹	
Angiv evt. ønsket tegningsdato.	

Der bedes vedlagt et eksemplar af virksomhedens seneste reviderede årsrapport medmindre denne er tilgængelige på www.cvr.dk.

¹ Al korrespondance (herunder police, faktura og anden relevant information) vil blive sendt til denne e-mail medmindre forsikringen er tegnet gennem forsikringsmægler. I så fald sendes al korrespondance til forsikringsmægleren.